
ZARZĄDZENIE NR 2139/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 października 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz X Liceum Ogólnokształcącego nieruchomości
położonej przy ul. Wróblewskiego 8.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz X Liceum Ogólnokształcącego
im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie przy ul. Wróblewskiego 8 do czasu
ustanowienia prawa trwałego zarządu, jednak nie dłużej niż na okres 3 lat, nieruchomość
obejmującą działkę nr 25 o pow. 0,7337 ha. położoną przy ul. Wróblewskiego 8, w obr. 118
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą Kw. KR1P/00235689/4, stanowiącą własność
Gminy Kraków - z przeznaczeniem na wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych,
z montażem barier, umożliwiającej wjazd wózków inwalidzkich, pod warunkiem posiadania
przewidzianych prawem pozwoleń.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


